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ANNONCE

BMW S 1000 R 
Pris kr. 137.900 ,- 

Årgang   2016 Kilometer   15900

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 999 ccm, Farve: Sort, Registreret første gang: 9/2016, Sidste syn: 12/2023, Servicebog udfyldt: Ja, 160 HK, 0-100 km/t på 2.9 sek.
Topfart: 260 km/t, Nypris kr. 279.000, ABS bremser, Alarm, Slipper kobling, Tankbeskytter, Slip-on udstødning, Halvkåbe, Tonet/farvet
kåbeglas, LED baglygte, DK's fedeste BMW S1000R til salg m. Angel Eyes kit. - Skal du have noget de andre ikke har, så læs/se med her.
BMW HP4 udstyr, indkørt m. PC3, kørecomputer, gearindikator, quickshifter, TCS (Traction Control), 3 trins powermodes, ABS. Her har du
chancen for at få en S1000R, som ikke ligner de andre, og hvor særligt fronten skiller sig MARKANT ud fra de øvrige S1000R
"konkurrenter". Den ser simpelthen så ond ud med sine angel eyes, forhøjet kelvin i nær/fjernlys, MRA race kåbeglas og komplet indfarvet
lygtehus/forkåbe. Med samme motor som en S1000RR, dog ændret til mere moment i bund og begrænset på toppen så er denne
nakedbike i en klasse for sig selv. Den er passet og plejet efter alle kunstens regler, og fremstår i super flot stand med minimale brugsspor.
Maskinen står pt med e-godkendt udstødningsystem fra Akrapovic. Den kører som en drøm og har en vanvittigt glidende og behagelig
acceleration ved brug af quickshifteren og giver knald/skud ved slip af gassen. Derudover er den blevet ombygget jf. nedenstående liste: -
Angel eyes kit - 7500 kelvin nær og fjernlys - HP4 Akrapovic udstødningssystem, e-godkendt - Rizoma nummerpladeophæng, e-godkendt -
Race kåbeglas, sorttonet, fra tyske MRA Windshield - Bar end mirrors og styrender, e-godkendt - BMW motorrad tankbeskytter, sort - HP4
Bremse/koblingsgreb, justerbare - HP4 Bobbins - Carbon kåbedele - Bremsevæske cover (S1000R print) - Passager fodhviler block off
(S1000R print) - Sorte blink ... og har sikkert glemt noget?? Alle dele samt bolte, der ikke fra fabrikantens side var sorte er blevet indfarvet
sort af prof. autolaker. For at give et langt mere stilrent look. Der medfølger 2 nøgler, servicebog, papirer og originale dele såsom spejle,
fodhvilere, osv. Til prisen medfølger deruover et komplet fuldsystem fra Akrapovic som passer på den nuværende slip on (koster 18.000 kr),
hvis man er til den slags larm. Hvis du af uransagelige årsager endnu ikke er helt overbevist om at dette er din kommende mc, så kig forbi
og prøv en tur - den skal høres, køres os ses live. Billederne retfærdiggør intet - selvom jeg har gjort mig umage... OBS: Tilsvarende
S1000R m. Angel eyes i rød, netop solgt. Af afsluttende bemærkning vil jeg gerne frabede mig bud og kommentarer i retning af "Jeg kan jo
få en ny Suzuki til de penge....". Det er jeg klar over. Det her er ingen suzuki. Denne model med denne udstyrspakke koster 279.000kr. fra
ny. Dertil for rigtig mange penge i ekstraudstyr. Ved interesse ring eller skriv på tel. 2465-1685. Bedste hilsner Mathias


